
 7
درجلسه شورای بانکها درپلدختر عنوان شد ؛  مردم خواستارفعالیت مجدد بانک صادرات درمعمولان هستند

پلدختر - کامرانی ،خبرنگار اقتصاد سرآمد-درجلسه شورای بانک های شهرستان پلدختر ، بخشدار معمولان گفت: تعطیلی بانک صادرات این بخش به بهانه تعمیرات شعبه موجب اعتراض مردم و مسئولان 
شده است و خواستار فعالیت دوباره آن هستند. سید حبیب الله موسوی افزود : درنیمه دوم سال۹۸، مسئولان استانی، بانک صادرات بخش معمولان را بدون هماهنگی و به بهانه تعمیرات شعبه جمع آوری کردند 
و پس از این مدت، نبود این بانک مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرده است. وی با بیان اینکه جمع آوری بانک صادرات در معمولان موجب ناراحتی و اعتراض سیل زدگان، امام جمعه و عموم مردم شده است اظهار داشت : 
متولیان استانی و کشوری این بانک باید پاسخگوی مردم سیل زده معمولان باشند. بخشدار معمولان ادامه داد : بیش از ۳۰۰ نفر سیل زدگان این بخش  که تسهیلات دریافت کرده اند به خاطر نبود بانک جهت پرداخت اقساط 
تسهیلات و امورات بانکی، باید روزانه مسافت ۵۰ کیلومتری معمولان تا پلدختر یا خرم آباد را طی کنند که با توجه به مسیر طولانی جاده و شرایط نامساعد زیرساخت ارتباطی، کار بسیار سختی است. سید حبیب الله موسوی 
افزود: با پیگیری های انجام گرفته مشخص شد، بانک صادرات معمولان به بهانه عدم سوددهی اقدام به جمع آوری شعبه کرده و در این میان نقش مردم و مشکلاتی که برای آنها ایجاد شد نادیده گرفته شده است. وی یادآورشد 
: بخش معمولان با جمعیتی بالغ بر۲۶هزارنفر در حال ارتقا به شهرستان است و به طور قطع پس از آن نسبت به تاسیس بانک اقدام می شود اما مسئولان و متولیان جمع آوری بانک صادرات که اکنون این مشکلات را برای 

مردم ایجاد کرده اند باید پاسخگو باشند.

مدیر فروش داخلی فولاد مبارکه::

فولاد مباركه توان تأمین دو برابر نیاز فعلی خودروسازان را دارد

نماینده خرم آباد و چگنی :

از حق آبه خود نمی گذریم
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کربلایــی- اصفهان-ســمیه 
خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر فروش داخلی 
شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد مبارکه همه 
تلاش خود را انجام داده تا صنایع داخلی کمترین آسیب 
ممکن را ببینند که با کمک دولت سیزدهم خطوط جدید 
در فولاد مبارکه راه اندازی و نیاز صنایع کشور به طور کامل 

تأمین خواهد شد.
محمد تاجمیر ریاحی اظهار کرد: شرکت فولاد مبارکه از 
ابتدای تأسیس، یک شرک   ت تولیدمحور بوده و مشتریان 
خود را همواره در اولویت قرار داده است، به همین دلیل 
از ابتدا، برنامه ریزی های تولیدی آن بر اساس نیاز صنایع 
مختلف صورت گرفته و طراحی و تولید محصولات نیز 

در همین چارچوب انجام شده است.
وی افزود: این شرکت موفق شــده تا با افزایش میزان 
تولیدات خود از ۲.4 میلیون تن در زمان راه اندازی تا 7.7 
میلیون تن در سال گذشته، نیاز مصرف کنندگان داخلی را 
تأمین کند و مازاد نیاز آن ها را به بازار صادراتی اختصاص 
دهد تا علاوه بر تأمین نیازهای ارزی خود، به رفع نیازهای 

ارزی کشور در شرایط تحریمی هم کمک کند

وی در ادامه متذکر شــد: فولاد مبارکه در سال گذشته 
حدود 1۰۸ هزار تن ورق گالوانیزه مخصوص خودرو را 
به خودروسازان تحویل داده و در حال حاضر توان تأمین 
دو برابر نیاز فعلی صنایع خودرو را دارد، اما باید توجه 
داشت ازآنجاکه ظرفیت تولید این شرکت ثابت است، 
اختصاص این حجم محصول به صنایع خودروسازی 
می تواند سایر بخش ها را با مشکل در تأمین مواد اولیه 

مواجه کند.
تاجمیر ریاحی بیان کرد: شــرکت فولاد مبارکه در هر 
جایی که تحریم ها مانع از تأمین نیاز صنایع شده، توانسته 
به خوبی این نیاز را برطرف کند و به همین دلیل امروز اکثر 
صنایع ما ازجمله صنایع خودروسازی و لوازم خانگی 

همچنان مشغول به فعالیت  هستند
وی تأکید کرد: اکنون حدود 14 درصد تولیدات شرکت 

فولاد مبارکه به صنایع خودروسازی اختصاص یافته، 
چراکه در صنعت خودروسازی ۵۸ درصد نیاز مربوط به 
ورق سرد )بیشتر برای بدنه و رویه خودرو(، ۳1 درصد 
به محصولات گرم و اسیدشویی )برای شاسی و رینگ 
خودرو( و 11 درصد مابقی نیز مربوط به محصولات 
گالوانیزه است. در بخش ورق های مختص رویه خودرو 
فولاد مبارکه موفق شد کیفیت های موردنیاز را طراحی و 
تولید کند، اما با پیشرفت صنعت خودروسازی جنس 
این ورق ها بیشتر به سمت ورق های گالوانیزه حرکت 
کرده؛ چراکه هم رنگ پذیری بهتری دارد و هم در برابر 

خوردگی مقاوم تر است.
مدیر فروش داخلی شرکت فولاد مبارکه یادآور شد: ما 
در بخش ورق های گالوانیزه و ســرد به سمت گریدها 
و کیفیت هایی پیش رفته ایم که بتواند استحکام بیشتر و 
ضخامت کمتری داشته باشد و در همین راستا، شرکت 
فولاد مبارکه برای تأمین نیاز خودروســازان، شرکت 
ورق خودرو چهارمحال و بختیاری را خریداری کرد و 
به وسیله ظرفیت این کارخانه موفق شد بخش اعظمی 

از نیاز خودروسازان به ورق های گالوانیزه را تأمین کند.

خرم آباد- رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی 
گفت: ما از حق خود در رابطه با آب نمی گذریم و وزیر 
جدید بداند که ما صرفاً از راه خواهش و تمنا دنبال حق 

خود نیستیم.
دکتر مهرداد ویسکرمی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
قبلًا از وزیر وقت نیرو در رابطه با حق آبه لرستان سؤال 
کردم ولی دولت تمام شد، جلسه ای با وزیر جدید نیرو 
همراه با مجمع نمایندگان استان داشتیم که در رابطه با 
سدســازی و حق آبه قبل از رأی اعتماد با وی صحبت 

کردیم که قول های مساعدی در این رابطه دادند.
وی ادامه داد: در عین حال به دلیل اینکه معتقدم به استان 
ظلم شده، یک تحقیق و تفحص هم از وزارت نیرو از 
دولت پنجم تا دوازدهم ثبت کردم که در دست هیئت 
رئیسه است که ارجاع داده شود به کمیسیون که بررسی 

شود.
ویسکرمی تأکید کرد: ما حتی از حق گذشته خود در رابطه 

با آب نمی گذریم و وزیر جدید بداند که ما صرفاً از راه 
خواهش و تمنا دنبال حق خود نیستیم.

نماینده مــردم خرم آباد و چگنی در مجلس شــورای 
اســلامی، ادامه داد: همه بدانند که ما سر حق آبه استان 

باکسی تعارف، شوخی و بیم و هراسی نداریم.
وی در ادامه افزود: کشــاورزان در ایام انتخابات بحث 
اختلاف خودشان با منابع طبیعی را مطرح می کردند، 
پیگیری کردم به این نتیجه رسیدیم که مشکل از منابع 

طبیعی نیست.
این نماینده مجلس یادآور شــد: طبق نقشه های منابع 
طبیعی که در ســال 1۳4۸ بوده، در این ســال ها کسی 
نظارتی نکرده تا اینکه مجلس مصوباتی گذرانده مبنی بر 

حفاظت از منابع طبیعی و همان جا پیش بینی شده کسانی 
که شکایتی دارند می توانند به جهاد کشاورزی شکایت 
کنند و در کمیته رفع تداخلات بررسی شود و بعد از آن 
نهایی می شود، بعد از اینکه ثابت شد زمینی متعلق به منابع 
طبیعی است باز هم کشاورز ما می تواند بعضی چیزها 
مانند درختانی که خود جهاد کشاورزی پیشنهاد می کنند 

یا گیاهان دارویی را در این زمین ها کشت کنند.
ویسکرمی عنوان کرد: یکی از محصولاتی که در استان 
می توانیم کشت کنیم موسیر است که در زمین های استان 
بازده خوبی دارد و حتی می توان آن را همراه با گندم در 
یک زمین کاشت و پس از برداشت گندم موسیر رشد 
کرده و بیرون می زند و می توان آن را نیز برداشت کرد، 

طبق نظر کارشناسان کشاورزی کسی که ۳۰ تا 4۰ میلیون 
تومان در کشت موسیر هزینه کند تا ۲۵۰ میلیون تومان 

سود برای او وجود دارد.
نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: ما پیگیر این بودیم که مقداری فشار را از 
روی کشاورزان برداریم تا اینکه در طرح تقویت امنیت 
غذایی کمیسیون کشــاورزی که تصویب شد، دیدیم 
می توان آن را به عنوان الحاقیه اضافه کرد که براســاس 
این مصوبه اگر شورای نگهبان ایراد نگیرد کشاورزان 
ما تا زمانی که رفع تداخلات قضاوت نکند می توانند 

زمین هایی که مورد مناقشه است را مانند گذشته بکارند.
وی عنوان کرد: بین پنج تا 1۰ ســال طول می کشد که 
پرونده های موجود تعیین تکلیف شــود و این باعث 
می شود کشاورز در طول دوران دادرسی از زمین استفاده 
کرده و از نظر اقتصادی خودکفا شود و اگر دادگاه به نفع 
او رأی نداد باز هم گزینه کاشت گیاهان دارویی و درختان 

کم آب دوست را می توانند داشته باشند.

برخورداری 97 درصدی شهرها و 99/8 درصدی 
روستاهای بوشهر از نعمت گاز

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا، خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از 
اجرای قریب به ۹۹۵ کیلومتر شبکه گازرسانی در 4 شهر و ۲۸ روستای شهرستان بوشهر 

خبر داد.«
مهندس رحمانی مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهرگفت : با اجرای این میزان شبکه 
گذاری ، ضریب نفوذ گازرسانی در بخش شهری به ۹7 درصد و در بخش روستایی این 

شهرستان ۸/۹۹ درصد رسیده است.
وی گفت: از مجموع ۹۹۵ کیلومتر شبکه گذاری گاز در شهرستان بوشهر که با تلاش شبانه 
روزی کارکنان این شرکت رقم خورده است 77۲ کیلومتر شبکه گذاری  در شهر ها و ۲۲۳ 

کیلومتر در روستا ها می باشد. 
رحمانی تصریح کرد: تنها یک شهر شهرستان بوشهر فاقد گاز بوده و آن شهر جزیره خارگ 
است و در صورت اجرایی شدن طرح خط دریایی، قابلیت گازرسانی به جزیره خارگ نیز 

مهیا خواهد شد.
رحمانی در ادامه افزود: این شرکت تا به امروز موفق به نصب 4۰ هزار و ۲۹۹ انشعاب در 
شهرستان بوشهر شده است که از این میزان، ۳۵47۹ انشعاب در شهر ها و 4۸۲۰ مشترک در 

روستا های شهرستان نصب شده است .
رحمانی در پایان گفت:  ۶۵ هزار و ۵۰۵ مشترک در شهرستان بوشهر از گاز طبیعی بهرمند 
می باشند که ۶۲1۸۲ مشترک در شهرها و ۳۳۲۳ مشترک در روستا ها از گاز استفاده می کنند .

 جلسه کارگروه آب
 و انرژی پدافند غیر عامل ایلام برگزارشد

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه کارگروه آب و انرژی پدافند غیر عامل 
استان، در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام برگزار گردید

جلسه کارگروه آب و انرژی استان پدافند غیر عامل استان به ریاست قائم مقام  شرکت و 
اعضاء  کارگروه و نماینده اداره کل پدافند غیر عامل استان،  در سالن جلسات ساختمان 

شماره ۲ شرکت آب و فاضلاب استان ایلام برگزار شد.
 در این جلسه ابتدا، مهندس جعفر حسنی قائم مقام شرکت و رئیس جلسه  ضمن خیر مقدم، 
با اشاره به اهداف کار گروه بر لزوم همکاری بیشتر اعضاء با دبیرخانه کارگروه  و برگزاری 
منظم جلسات کارگروه ، به بیان وظایف کارگروه تخصصی آب و انرژی پدافند غیرعامل 

پرداختند  و بر اجرای مصوبات جلسات  تاکید کردند .
در ادامه  دکتر همتی نماینده، اداره کل پدافند غیر عامل استان، با تاکید بر اینکه کارگروه آب 
و انرژی یکی از کارگروه های فعال و موفق در استان است هدف از برگزاری این جلسه را 
ایجاد هماهنگی و همگرایی و هم افزایی توان و ظرفیت کارگروه و نیز انتقال برنامه های دفتر 

پدافند غیرعامل استانداری بیان نمود.
سپس، اعضای کارگروه برنامه های هفته پدافند غیر عامل اقدامات خود را اعلام  و اقدامات 

خود را در حوزه حفاظت از زیر ساختها  برشمردند .

کشف بیش از ۱۴ کیلو مواد مخدر در ایلام
ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف بیش از 14 

کیلو مواد مخدر در ایلام خبر داد.
سردار دلاور القاصی مهر اظهار داشت: در راستای مبارزه بی امان با قاچاقچیان مواد مخدر 
و سوداگران مرگ و در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم در زمینه تهیه 
و انتقال مواد مخدر از طریق یک دستگاه اتوبوس به استان ایلام، موضوع بصورت ویژه در 

دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری سربازان گمنام امام زمان )عج( و 
با انجام یکسری اقدامات فنی و تخصصی و پس از حصول اطمینان از انتقال محموله مواد 
مخدر به استان، پس از هماهنگی با مرجع قضایی، خودرو مذکور را در مبادی ورودی شهر 

ایلام شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه توقیف کردند.
فرمانده انتظامی استان، عنوان داشت: ماموران انتظامی، در بازرسی از اتوبوس توقیف شده 
مقدار 14 کیلو نیم مواد مخدر از نوع تریاک که بطور ماهرانه ای در خودرو جاساز شده بود 

کشف کردند.
سردار القاصی مهر با بیان اینکه در این رابطه ۲ نفر قاچاقچی دستگیر شد، گفت: متهمان پس 

از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

نیروگاه علی آباد کتول توسعه می یابد

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر از توسعه 
نیروگاه برق علی آبادکتول خبر داد.

 غلامعلی رخشانی مهر معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر از پیگیری های لازم  برای 
توســعه  نیروگاه برق علی آباد کتول  خبر داد و گفت:  برای توسعه این نیروگاه در سال 

۹۲قراردادی امضا شد ولی تاکنون این مهم تحقق نیافته است.
او افزود: اختلافی بین سرمایه گذار و برق حرارتی کشــور وجود دارد که مقرر شد طی 
نشستی، قرارداد سال ۹۲را برای احیا بررسی و در صورت عدم توافق، نسبت به عقد قرارداد 
جدید منوط به متضمن بازگشت اصل و فرع سرمایه ایی که سرمایه گذار اختصاص داده 

است.
او ادامه داد: انشاله این قرارداد پس از توافق به مرحله اجرایی برسد که منجر به بالابردن بازدهی 

و اضافه شدن ۵۰۰مگاوات به سهم استان می شود.
رخشانی مهر اضافه کرد: توسعه نیروگاه علی آباد ظرفیت بسیار خوبی برای منطقه است که 

می توان نیاز منطقه را جبران می کند

برای اولین بار در بین مناطق 10 گانه شهرداری تبریز؛
 انتقادات و پیشنهادات شهروندان

 مستند سازی می شود

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-توسط واحد امور 
ارتباطات شهرداری منطقه ۳ تبریز، انتقادها و پیشنهادهای ارباب 
رجوع ها و شکایت ها و رضایت  مندی شان، از کارکنان منطقه به 
شکل فیلم مستند سازی می شود.  با نظارت معاونت مالی و اقتصادی 
منطقه و با مدیریت و اجرای واحد امور ارتباطات منطقه، شکایت 
و رضایت ارباب رجوع ها از کارکنان به شکل فیلم هر روز، مستند 
سازی می شود. در این اقدام که برای اولین بار در بین مناطق 1۰ گانه 
شهرداری تبریز برای ارتقاء رضایت مندی شهروندان از عملکرد 
شهرداری اجرا می شود، نقطه نظرها و انتقادها و پیشنهادهای ارباب 
رجوع ها به شکل تصویری ضبط و ثبت می گردد تا بعد از بررسی 

و جمع بندی های لازم، جهت بهره وری بیشتر بکار گیری شود.
معاون مالی و اقتصادی منطقه رشید شه  شهی در این خصوص 
  گفت: بر اساس این روش مستند، گلایه  ها و انتقادها و پیشنهادهای 
مراجعان به شهرداری و متقاضیان خدمات به صورت دقیق مورد 
بررسی قرار گرفته و به اجرا گذاشــته می شود.  شه شهی افزود: 
کارکنانی که عملکردشان مورد رضایت شهروندان مراجعه کننده 
قرار گرفته باشد تشویق شده و کارکنان متخلف نیز مطابق اختیارات 
قانونی تنبیه خواهند شد. معاون مالی و اقتصادی منطقه، هدف اصلی 
از اجرای این گونه مستند ســازی را ارتباط گیری ساده و راحت 
شهروندان با مجموعه شهرداری دانست و گفت: شهروندان با این 
روش بدون نامه نگاری خاص و مراجعه به واحدهای مختلف و 
اتلاف وقت، می توانند در کوتاه ترین زمان ممکن و به ساده ترین 
شکل، موارد و مسائل خود را مطرح کرده و در کمترین زمان نتیجه 

لازم را دریافت کنند.
وی از فواید دیگر این اقــدام به بهبود فضــای ارائه خدمات به 
شهروندان و ارتقاء سطح رفتار و گفتار کارکنان و در نهایت موجبات 

ارتقاء رضایت  مندی شهروندان اشاره کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خبر داد:
 برای تأمین پایدار جریان گاز

 در زمستان سرد آذربایجان آماده ایم

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت 
گاز استان آذربایجان شرقی گفت: برای تأمین پایدار جریان گاز در 

زمستان سرد آذربایجان آماده ایم.
، سیدّرضا رهنمای توحیدی در آستانه ورود به فصل سرما اظهار 
داشت: حفظ پایداری گاز طبیعی، اساسی ترین مسؤولیت شرکت 
گاز و اســتفاده ایمن و بهینه از آن توسط مشــترکین، مهم ترین 

همکاری ایشان، علی الخصوص در فصول سرد سال می باشد.
وی با اشاره به ایجاد آمادگی های لازم و برگزاری جلسات مدّون 
مدیریت بحران با موضوعیت گذر بدون چالش از زمستان، تؤام با 
پایداری جریان گاز اظهار داشت: تمامی الزامات در حوزه تجهیز و 
آماده سازی تأسیسات گازرسانی وفق برنامه های پیش بینی شده، 
تحقق یافته و هم اکنون زمان همراهی و همیاری مشترکین عزیز 
استان در به ثمر رسیدن تلاش های شبانه روزی کارکنان شرکت گاز، 
در بهره مندی از مزایای رفاهی و اقتصادی نعمت گاز طبیعی با توجه 
جدّی به استانداردهای فنی و رعایت نکات ایمنی و نیز مدیریت 
مصرف گاز در ایام سرد پیش رو می باشد. مدیرعامل شرکت گاز 
استان با خاطر نشان کردن این نکته که اولویت تامین گاز در شرایط 
بحران احتمالی، واحدهای مسکونی و نیازهای گرمایشی است، از 
کلیه مصرف کنندگان بخش های مختلف اعم از مشترکین خانگی، 
تجاری، تولیدی و صنایع جزء و عمده درخواست کرد تا با اعمال 
صرفه جویی در مصرف گاز همانند سال گذشته، این شرکت را در 
تامین جریان پایدار گاز یاری نمایند. توحیدی درخصوص اقدامات 
اجرایی انجام یافته و در دست اقدام برای آمادگی کامل در فصول 
سرد سال بویژه زمستان، تصریح کرد: حفاظت فیزیکی ایستگاه ها و 
تکمیل نواقصات، رفع نشتی های تأسیسات، بررسی نواقص سیستم 
های اندازه گیری و مانیتورینگ ایستگاه های گاز، بررسی وضعیت 
کانکس های بحران و آماده بکار نمــودن تجهیزات مورد نیاز در 
شرایط اضطراری، آماده به کار بودن خودروها و تجهیزات مرتبط 
 GISبا حمل و نقل و اقدامات نگهداری و تعمیراتی، پیگیری امور
و یکسان سازی و بروز آوری نقشه های موجود در شهرستان ها، 
بازدید از کلیه ایستگاه های تقلیل فشار و صنایع شهرستان های تابعه 
و رفع ایرادات و نواقصات و ... گوشه ای از اقدامات شاخص برای 

مواجهه با شرایط پیش بینی نشده و احتمالی می باشد.

دیدار شهردار منطقه دو تبریز با خانواده 
مرحوم »ابراهیم نیا«

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار منطقه دو 
تبریز، مدیر عامل سازمان پسماند و جمعی از معاونین و مدیران، 
با خانواده مرحوم »ابراهیم نیا« دیدار کردند.  مهندس باقر خوشنواز 
شهردار با همراهی علیرضا اصغری مدیر عامل سازمان پسماند و 
ارسلان رحیمی معاون خدمات شهری، غلامرضا کهنموئی فرمانده 
و چند تن از اعضای شورای پایگاه مقاومت امام حسن مجتبی )ع( 
و جمعی از مدیران، با خانواده مرحوم »حسن ابراهیم نیا« که ساکن 
روستای هفدران ورزقان هستند؛ دیدار کردند. در این دیدار شهردار 
منطقه و همراهان وی ضمن دلجوئی از خانواده ابراهیم نیا، برای 

شادی روح آن مرحوم فانحه ای قرائت کردند.
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بهره برداری از طرح آبرســانی به شهرستان 

مرودشت
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار فارس گفت :تامین فضای 
صنعتی از جمله ملزومات برای توسعه شهرستان مرودشت است و در این 

راستا می توان از پساب برای تامین آب مورد نیاز صنعت بهره گیری کرد.
دکتر عنایت اله رحیمی در مراسم بهره برداری از  طرح آبرسانی به شهرستان 
مرودشت با گرامی داشت یاد و خاطره امام )ره( و شهدای انقلاب اسلامی و 
با تقدیر از دست اندرکاران این طرح  گفت: با اجرای این طرح آبرسانی بخش 
اعظمی از مشکلات آب شرب شهرستان مرودشت حل می شود و این طرح 

مناطق مختلف شهرستان را زیر پوشش قرار خواهد داد. 
وی از اجرای بیش از 1۰۰ میلیارد ریال طرح آبرسانی در شهرستان مرودشت 
خبر داد و افزود : اولویت اول ما در فعالیت های عمرانی استان تامین آب شرب 

بوده و در این راستا ، توزیع عادلانه خدمات مورد تاکید ما است. 
نماینده عالی دولت در استان فارس خاطر نشان کرد : طرح انتقال آب از خلیج 
فارس، انتقال  آب از سد سلمان به شهرستان جهرم، انتقال آب از  سد رودبال 
به  شهرستان های داراب و زرین دشت، انتقال آب از سدرود بال به  شهرستان 
فسا و انتقال آب از سد ملاصدرا به صفاشهر از جمله فعالیت های موفق در این 

خصوص به شمار می رود. 
استاندار فارس اجرای شش سد در چند سال گذشته را از جمله توفیقات دولت 
در فارس عنوان کرد و گفت : تکمیل سه طرح شهری فاضلاب از جمله فعالیت 
های موفق در این حوزه است و همچنین عملیات اجرایی فاضلاب در  سه 

شهر نیز در حال اجراست. 
رحیمی با بیان اینکه شهرســتان مرودشت استحقاق فعالیت های عمرانی 
بیشتری را دارد اظهار داشت: تامین فضای صنعتی از جمله ملزومات برای 
توسعه شهرستان مرودشت است و در این راستا می توان از پساب برای تامین 

آب مورد نیاز صنعت بهره گیری کرد. 
گفتنی است این طرح آبرسانی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال و با خرید و 
نصب پنج دستگاه پمپ و برق رسانی به طول ۲ هزار متر، آب بیش از 4۰ هزار 

دستگیری جاعل اوراق قضائی  در آق قلا

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرمانده انتظامی 
گلستان از دستگیری جاعل اوراق قضایی در خصوص شناسنامه و مانند 

آن در شهرستان آق قلا خبرداد.
سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهارکرد: در پی مراجعه حضوری و 
طرح شــکایت افرادی مبنی بر کلاهبرداری، اخاذی و جعل و امضای 
اوراق قضائی در خصوص اخذ شناسنامه، تمدید روادید برای فاقدین 
شناسنامه و افراد مشکوک التابعه، موضوع در دستور کار پلیس امنیت 

عمومی فرماندهی انتظامی آق قلا قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات پلیسی و جمع آوری مستندات لازم از مالباختگان، دریافتند 
متهم به جعل و کلاهبرداری و صدور آرای جعلی قضائی پس از جلب 
اعتماد شاکیان که اکثراً اتباع بیگانه یا مشکوک التابعه بودند با وعده اخذ 
شناسنامه و عکس دار کردن آنها با سو اســتفاده از آرای جعلی قضائی 
اقدام به کلاهبرداری گســترده در سطح اســتان و برخی از استان های 

مجاور می کرد.
فرمانده انتظامی اســتان گلســتان تصریح کرد: با شناســایی متهم و 
همدستان وی، مأموران انتظامی در اقدام غافلگیرانه متهم را در یکی از 
شهرستان های همجوار دستگیر و از وی مقادیری مواد مخدر وآلات و 
ادوات استعمال آن، ۳۰ عدد کارت عابر بانک، پنج عدد کارت هدیه و 
تعداد ۶۰ برگ اوراق دولتی اداره ثبت احوال در زمینه صدور شناسنامه 
و تعداد ۶۲ برگ آرای جعلی قضائی دادسرا و ۲۰ جلد شناسنامه و پنج 
عدد انواع گذرنامه کشف و متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شد.
فاضل دادگر با بیان اینکه تاکنون ۶۰ شاکی در این راستا شناسایی شده 
است، خاطرنشان کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده متهم به بیش 
از ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف و تحقیقات تکمیلی 

در این خصوص ادامه دارد

راه اندازی سامانه »پایش و مدیریت رخدادها« 
در شركت توزیع نیروی برق جنوب استان كرمان

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد-روح الله مظفری، رئیس 
گروه توسعه و پشتیبانی و زیرساخت خدمات فناوری اطلاعات 
و امنیت از راه اندازی ســامانه پایش و مدیریت رخدادها در این 
شــرکت خبر داد و گفت: امروزه با گسترش فنآوری اطلاعات در 
زندگی بشر و وابستگی هر چه بیشتر کسب و کار به آن، محافظت 
از اطلاعات به منزله شاهرگ حیاتی یک صنعت مدرن، محسوب 

می گردد.
وی افزود: اطلاعات ســازمان ها با ارزش ترین و حساس ترین 
دارایی شان به شمار می رود در همین راستا، نصب سامانه امنیت 
اطلاعات و مدیریت رخدادها با قابلیت پایش شــبکه با حمایت 
مدیر عامل در شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، راه 

اندازی گردید.
مظفری در ادامه ســخنان خود خاطرنشــان کرد: از قابلیتهای این 
سامانه می توان به پایش شبکه سازمان، نمایش هشدار بلادرنگ از 

وضعیت امنیتی شبکه و رخدادهای جاری اشاره نمود.
وی اضافه نمود: هم اکنون که نرم افزار »ســامانه پایش و مدیریت 
رخدادها« مستقر شــده کلیه لاگ های تجهیزات در شبکه، جمع 
آوری و پس از انجام مراحل نرمال سازی، لاگ های غیر ضروری 

حذف و لاگ های با اهمیت بالا نیز ثبت و نگهداری خواهند شد.
روح الله مظفری تصریح کرد: با کمک نرم افزار مذکور، حوادث غیر 
متقربه در کمترین زمان مشکل شناسایی و تیم های تصمیم گیری و 
اجرایی سازمان برای رفع مشکل، اقدام و امنیت را بلافاصله برقرار 
خواهند نمود و همچنین با استفاده از ســامانه فوق و در صورت 
بروز حمله بر اســاس درجه اهمیت لاگ های موجود، علاوه بر 
کمک به حل مشکل امکان اقدامات پیشگیرانه در دستور کار قرار 

خواهد گرفت.

اخبار

کربلایــی- اصفهان-ســمیه 
خبرنگاراقتصادســرآمد- اســماعیل قربانی مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان در  نشســتی که با حضور 
محمد اعتدادی مدیر کل آموزش و پرورش اســتان 
و جمعی از مدیران دو مجموعه در اداره کل آموزش 
و پرورش برگزار شد؛ با اشــاره به هدف انعقاد این 
تفاهمنامه گفت: با توجه به فرارسیدن ایام بازگشایی 
مدارس و شروع سال تحصیلی جدید و در راستای 
تامین نیازهای ارتباطی اداره کل آموزش و پرورش و 

جامعه فرهنگیان استان، تفاهم نامه ای فی مابین اداره 
کل آموزش و پرورش استان اصفهان و مخابرات منطقه 
اصفهان منعقد شد که ثمره آن توسعه زیرساخت های 
ارتباطی آموزش و پرورش و تسهیل و تسریع سرعت 

دسترسی به شبکه باند پهن خواهد بود.
وی افزود: با عنایت به درخواست و هماهنگی قبلی 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان و معاونت 
تجاری مخابرات منطقه اصفهان مبنی بر اتصال نقاط 
اصلی آموزش و پرورش در سطح استان به شبکه فیبر 

نوری، مقرر گردید در خصوص امکان سنجی کلیه 
نقاط بصورت موازی و اجــرای آن در قالب ده فاز و 
حداکثر تا پایان سال 14۰۰ اقدام شود و در واگذاری 
سرویس های درخواستی آن ســازمان بر بستر فیبر 
نوری، حداکثر تخفیف مجاز در اختیار استان لحاظ 
گردد. قربانی با تشریح دیگر بندهای این تفاهمنامه 
عنوان کرد: به منظور سهولت دسترسی دانش آموزان 
، معلمان و کارکنان آموزش و پرورش به شبکه های 
آموزش مجازی و اینترنت مقــرر گردید حداکثر به 

میزان 1۰ هزار سرویس اینترنت پرسرعت مخابرات 
منطقه اصفهان در قالب طرح پویا و بر اساس اولویت 
ثبت نام در فاصلــه ی زمانی طرح به ذینفعان مذکور 
واگذار شود. مدیر مخابرات اســتان از آمادگی این 
مجموعه در راستای تامین سیم کارت مورد نیاز دانش 
آموزان خبر داد و بیان کرد: مخابرات منطقه اصفهان 
آمادگی دارد سیم کارت مورد نیاز دانش آموزان را در 
قالب طرح سیم کارت دانش آموزی انارستان به کلیه 

دانش آموزان در سطح استان اهدا نماید.

انعقاد تفاهم نامه همکاری  بین مخابرات اصفهان  و آموزش و پرورش استان


